
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 87 din 02 aprilie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului Creşterea 
eficientei energetice a clădirii .. Serviciul Judetean de Ambulantă 'l..." ~. ) ~ 

Alexandria", Cod SMIS proiect 115176, cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având În vedere: 
- referatul nr. 12615 din 30.09.2020 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice, pentru modificarea Anexei nr. 1 Ia Dispoziţia nr. 87 din 02 aprilie 2019 
privind nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului Creşterea 
eficientei energetice a clădirii "Serviciul Judetean de Ambulantă Alexandria", Cod 
,~ ~ , , ~ . 

SMIS proiect 115176, finanţat prin Programul Operaţional Regional 2014-2020; 
- Contractul de finanţare nr. 3785 din 20.02.2019 încheiat cu Ministerul 

Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice; 
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 

privind Codul adminstrativ; 
- prevederile aIi. 31 alin. (1) Iit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului 

Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1) Iit. b din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul adminstrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1. - Anexa nr. 1 la Dispoziţia m. 87 din 02 aprilie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului Creşterea eficienţei 
energetice a clădirii .,Serviciul Judeţean de Ambulanţă Alexandria'~, se modifică şi 
se înlocuieşte cu Anexa care face parte integrantă din prezenta Dispoziţie. 

F 5.5, - 02. ed 1, r el ', o 



Chelu Lori
Rectangle

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


